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جهان 4

افشاگری از نقش کرملین در سقوط بشار اسد، 
عاقبت اعتماد به روسیه را به رخ کشید؛

تلنگر جولانی 
به متحدان مسکو!

سیاست 2

رئیس کمیسیون امنیت ملی:  
 اگر توافق با آژانس مطابق 
قانون باشد، مجلس از آن 

حمایت می‌کند
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 واقعیت میدانی تفریحات مردم در تعطیلات اخیر، 
فلسفه‌بافی»بیژن عبدالکریمی«  با بوی کباب را به چالش کشید؛

گردشگری کم‌هزینه، 
هتل‌های خالی و طبیعت  خسته

شهرنوشت 5

سیاست 2

هم‌افزایی فشارهای منطقه‌ای و بین‌المللی علیه ایران؛ 
از سوچی و بروکسل؛

تهران در محاصره 
بیانیه‌ها

ایران هنوز در شوک جنگ ۱۲روزه با اسرائیل 
است؛ جنگی که به رغم کوتاهی‌اش، به لحاظ 
سیاسی و امنیتی زمین بازی را تغییر داد. موشک‌ها 
و پهپادهایی که در دو سوی جغرافیا فرود آمدند، 
فقط شهرها و تأسیسات را هدف نگرفتند؛ بلکه نظم 
منطقه‌ای و حتی معادلات بین‌المللی را هم لرزاندند. 
حالا اما در روزهای پس از آتش‌بس، تهران خود 
را در میانه طوفانی از فشارها می‌بیند؛ همسایگان 
عرب در شورای همکاری خلیج فارس دوباره ادعای 
تاریخی‌شان درباره جزایر سه‌گانه را زنده کرده و 
میدان گازی آرش را تماماً به نام کویت و عربستان 
سند زده‌اند؛ و از سوی دیگر نیز گروه هفت نیز با 
بیانیه‌ای تند، ایران را متهم به »سرکوب فراملی« و 
»فعالیت‌های مخرب« کرده است.  در همین حال، 
یک توافق فنی تازه با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
در قاهره، روزنه‌ای از امید گشوده، اما اجرای آن 
به سیاست داخلی گره خورده و در رأس همه این 
معادلات، علی لاریجانی به عنوان رئیس تازه شورای 
عالی امنیت ملی نشسته؛ مردی که باید هم با فشار 
تندروهای داخلی مقابله کند و هم راهی برای نجات 
دیپلماسی ایران از محاصره خارجی بیابد. مأموریتی 

که شاید سخت‌ترین آزمون سیاسی زندگی‌اش 
باشد. جنگ کوتاه ایران و اسرائیل در خردادماه 
۱۴۰۴، از همان ابتدا فراتر از یک نبرد نظامی بود. 
در دو هفته‌ای که تهران و تل‌آویو مستقیم با هم 
وارد جنگ شدند، تمامی معادلات منطقه‌ای به 
هم ریخت و از یک‌سو اسرائیل با حمایت آشکار 
ایالات متحده و چراغ سبز برخی دولت‌های اروپایی 
کوشید بازدارندگی خود را احیا کند و از سوی دیگر 
ایران نشان داد که توان موشکی و پهپادی‌اش 
محدود به نیروهای نیابتی نیست.  آتش‌بس با 
فشار میانجی‌های منطقه‌ای به دست آمد، اما 
پایان جنگ آغاز مرحله‌ای تازه بود؛ مرحله‌ای که 
 در آن فشارهای چندجانبه علیه تهران دوباره 
جان گرفتند. در همین حال رهبران گروه ۷ در 
همان روزهای نخست آتش‌بس بیانیه‌ای صادر 
کردند و ایران را »منبع اصلی بی‌ثباتی و ترور در 
منطقه« خواندند و تأکید کردند که تهران »هرگز 
نباید به سلاح هسته‌ای دست یابد«. این بیانیه نه 
تنها هم‌سویی کامل غرب با اسرائیل را نشان داد، بلکه 
حتی فضای »پساجنگ« را برای ایران به میدان 

جدیدی از تقابل بدل کرد...

چرتکه 3

فدراسیون و بی‌تفاوتی نسبت به آماده‌سازی تیم ملی  

خواب زمستانی! 

استقلال در اهواز ناکام ماند اما...   

آتش‌بار تراکتور روشن شد

»امید جهان« خواننده پاپ 
درگذشت

شهرنوشت 5

دسترنج 4

سیاست 2

چرتکه 3

سیاست 2

سیاست 2

آدرنالین 8

آدرنالین 8

معاون وزیر کشاورزی عنوان کرد: 

خسارت ۱۰ همتی قطعی برق
به گلخانه‌های کشور 

المیادین: 

علی لاریجانی به عربستان می‌رود 

سخنگوی سازمان ملل ضمن استقبال از توافق قاهره: 

شورای امنیت درخصوص مکانیزم 
ماشه تصمیم‌گیری  خواهد کرد

گرانی میوه و سبزی، بحران در سفره مزدبگیران را 
عمیق‌تر کرد 

فوران قیمت‌ها 
در میادین میوه و تره‌بار 

معاون وزیر کشور: 

برپایی تجمعات در قالب 
طرح جدید  به مجوز نیاز ندارد 

رئیس‌جمهور گفت: مجموعه آموزشی باید مانند یک موجود زنده عمل کند و اجزای نظام 
آموزشی نیز باید پیوستگی و هماهنگی ساختاری داشته باشند؛ در عموم موارد، تعریف معلم 
به‌صورت فردی بی‌معناست و لازم است برای آموزش مؤثر از فضاهای آموزشی، ورزشی، 

کتابخانه‌ها و امکانات کار تیمی به‌صورت هم‌افزا بهره گرفت.
به گزارش ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان صبح شنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۴، در جلسه 
پیگیری تحول در نظام آموزشی کشور، با تأکید بر ضرورت طراحی جامع در مدارس، گفت: 
مدارس نباید تنها به فضایی با چهار، پنج یا شش کلاس محدود باشند، بلکه باید با نگاهی جامع 

طراحی شوند تا انتظار ما از اثربخشی آن‌ها محقق شود.
وی با اشاره به اهمیت هم‌افزایی در ساختار مدارس، تصریح کرد: مجموعه آموزشی باید 
مانند یک موجود زنده عمل کند؛ همان‌گونه که سر، گردن، دست و پا در هماهنگی کامل با 
یکدیگر کار می‌کنند، اجزای نظام آموزشی نیز باید پیوستگی و هماهنگی ساختاری داشته 

باشند و این امر در مدارس جامع قابل تحقق است. 
مدارس جامع از این جهت مزیت دارند که می‌توانند 
متناسب با توسعه جمعیتی، دسترسی عادلانه آموزشی 

را فراهم کنند.
رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم بازنگری در رویکردهای 
فعلی در نظام آموزشی، افزود: نخستین گام، شناخت 
موقعیت کنونی خود و وضعیت جهان است. باید بدانیم 
که دنیا اکنون در چه نقطه‌ای قرار دارد، ما کجا هستیم و 
چگونه می‌توانیم به جایگاهی برسیم که باید در آن قرار 

داشته باشیم.
پزشکیان خاطرنشان کرد: متأسفانه تاکنون بسیاری 

از تصمیمات بر اساس الگوهای فکری بدون مبنا اتخاذ شده‌اند. در عموم موارد، تعریف معلم 
به‌صورت فردی بی‌معناست و لازم است برای آموزش مؤثر از فضاهای آموزشی، ورزشی، 

کتابخانه‌ها و امکانات کار تیمی به‌صورت هم‌افزا بهره گرفت.
وی با بیان اینکه مدیران آموزشی ما به این شیوه تفکر نپرداخته‌اند، تصریح کرد: مسئولیت 
این تحول بر دوش وزارت آموزش و پرورش است. گام نخست این است که بدانیم در چه 
نقطه‌ای ایستاده‌ایم و بر اساس آن، برای پیشرفت برنامه‌ریزی کنیم، تا از پیشرفت‌های جهانی 
در این زمینه عقب نمانیم. نباید زمان را از دست داد و تنها به دوران مسئولیت خود فکر کرد. 
دنیا با سرعت در حال حرکت است و اگر ما متوقف شویم، عقب می‌مانیم. ساختن دو کلاس، 

پاسخگوی نیازهای امروز جامعه نیست و باید رویکردهای جامع‌تری اتخاذ شود.
رئیس‌جمهور افزود: تغییر یا اصلاح کاربری و یا آزمودن روش‌های جدید در بهره‌برداری 
از فضاهای آموزشی باید مدنظر قرار گیرد. در برخی موارد ممکن است ساخت اماکن جدید 
راهکار مناسب‌تری باشد، اما آنچه اهمیت دارد، تعیین دقیق نقطه ایده‌آل و ترسیم مسیر 

رسیدن به آن است.
پزشکیان با تأکید بر لزوم گنجاندن آموزش و پرورش در طراحی توسعه شهری، گفت: در 
طراحی توسعه شهرها باید به‌صورت مشخص فضاهایی برای آموزش و پرورش در نظر گرفته 

شود. اگرچه زمان محدود است، اما نمی‌توان از کنار این موضوعات مهم گذشت و لازم است هم 
برای شرایط موجود و هم برای رسیدن به نقطه ایده‌آل برنامه‌ریزی شود. وی با اشاره به ضرورت 
هم‌افزایی میان مسئولان محلی آموزش افزود: در هر شهرستان، مدیرکل آموزش و پرورش و 
مدیرکل نوسازی مدارس باید به‌صورت مشترک یک طرح تهیه کنند. این دو نباید از یکدیگر 

جدا باشند، بلکه باید در ساختار و عمل کاملاً ادغام شوند و با مشارکت هم طرح‌ریزی کنند.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه برای تجهیز مراکز آموزشی، مقدمات و ساختار آن باید 
در نظر گرفته شود، بیان کرد: اگر ۱۶ میلیون دانش‌آموز داریم، باید بتوانیم برای معلمان، 
زیرساخت‌های دیجیتال، تولید محتوا و سایر نیازهای آموزشی، بودجه مناسب داشته باشیم؛ 

این هزینه‌ها باید متناسب با توان اقتصادی خانواده‌ها یا دهک‌های درآمدی تنظیم شود.
پزشکیان اظهار کرد: ساختار ذهنی انسان‌ها در اختیار نظام آموزشی است؛ می‌توان مردم 
را به سمت تولیدات بی‌هدف و مونتاژ سوق داد یا آن‌ها را با فناوری آشنا کرد و به سوی تولیدات 
هدفمند و نوآورانه سوق داد. این ما هستیم که باید 
پیش‌رو باشیم و مسیر صحیح را به جامعه نشان دهیم؛ 
آنچه تصور می‌کنیم و برای آن برنامه می‌ریزیم، همان 

چیزی خواهد بود که به آن دست می‌یابیم.
وی با تأکید بر اهمیت نقش زیرساخت‌های 
الکترونیکی در زمینه آموزش، خاطرنشان کرد: تقویت 
زیرساخت‌های الکترونیکی در مراکز آموزشی ضروری 
است تا کشور از آموزش‌های آنلاین محروم نماند؛ تجهیز 
مستقیم مدارس به لوازم الکترونیکی باید در اولویت قرار 
گیرد. در مراحل بعدی، باید تجهیزاتی مانند وایت‌برد 
هوشمند، مانیتورهای هوشمند و ابزارهای مشابه 
متناسب با شرایط هر مدرسه انتخاب شود. بسیاری از این موارد را می‌توان با مشارکت مردم و 

بهره‌گیری از ظرفیت مسئولیت اجتماعی پیش برد.
رئیس‌جمهور با اشاره به لزوم ارتقای شبکه »شاد« خاطرنشان کرد: شبکه شاد باید تقویت 
شود و زیرساخت‌های ارتباطی و شبکه‌ای مورد نیاز آموزش و پرورش به‌صورت گسترده 
توسعه یابد. استفاده از ظرفیت تمام مدارس در فرایند آموزش دانش‌آموزان می‌تواند نقشی 
مهم و سازنده در ارتقای کیفی آموزش ایفا کند. پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره به اقدامات انجام‌شده در سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور و هنرستان‌ها، تأکید کرد: 
آموزش برای کار کردن، تقویت تعامل، کار تیمی و ارتقای مهارت‌ها باید جزو اولویت‌های نظام 
آموزشی قرار گیرد. دانش‌آموزان باید این مهارت‌ها را فرا بگیرند و آموزش‌ها متناسب با کشش 

بازار کار، نوع خدمت و تنوع شغلی طراحی شود.
وی با بیان اینکه شناخت تولید، میزان تولید، کیفیت و محل عرضه از ارکان آموزش فنی و 
حرفه‌ای است، اظهار کرد: تناسب آموزش نیروها با نیازهای واقعی بازار باید رعایت شود و باید 
برای مسیر ادامه فعالیت شغلی پس از آموزش برنامه داشته باشیم. امروز در بسیاری از رشته‌ها 
مانند حقوق و مهندسی با مازاد فارغ‌التحصیلان مواجه هستیم؛ یکی از دلایل آن رکود و 

دیگری نبود تناسب میان آموزش و نیاز بازار است.

گزارش
پزشکیان در جلسه پیگیری تحول در نظام آموزشی:

اجزای نظام آموزشی باید پیوستگی و هماهنگی ساختاری داشته باشند 

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

شماره مناقصه در رديف
دستگاه مناقصه گزار

شماره مناقصه در 
سامانه ستاد

مبلغ تضمین شركت موضوعشماره تقاضا
برنامه زمان بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ريال

S02 EXTRUDED FINNED TUBE2/220/000/000/7023000108-90-404/115200409217900045438/ک1
الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه 

ستاد از 1404/06/23 لغایت 1404/07/05
ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 
کیفی توسط مناقصه گران: مورخ 1404/07/19

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/23 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/25
روابط عمومي شرکت پالایش نفت آبادان

فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی شرکت ملی  پالایش و پخش  فرآورده های نفتی
شرکت پالایش نفت آبادان

نوبت اول
شناسه آگهی : 1998443

فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان

شبای   شماره  لرستان  منطقه ای  آب  شرکت  گزار  مناقصه  دستگاه   -1
IR6401000041011141441130۸  بانک مرکزی با کد اقتصادی ٤١١١٦٣٤٥1۹۸۸ و 

شناسه ملی ١٠٨٦١٣٠٥٧٣٠
۲- موضوع مناقصه عملیات اجرایی احداث بند انحرافی روستای بنگلان سنگ تراشان 

شهرستان خرم آباد
3- برآورد 3۹/۹54/674/520  ریال

٤- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: دو )2( میلیارد ریال بصورت ضمانت نامه بانکی 
 و ارائه اصل آن قبل از بازگشایی پاکات به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت الزامی 

می باشد.
5- رتبه ورشته موردنیاز حداقل پایه 5 آب

٦- مدت و محل اجرا: ٣ ماه - شهرستان خرم آباد
7- تاريخ توزيع اسناد: ١٤٠٤/٦/23 لغایت 27/١٤٠٤/٦ 

شرایط  واجد  شرکت های  مناقصه  اسناد  تهیه  جهت  تماس  شماره  و  آدرس   -8
آدرس به  )ستاد(  دولت  الكترونیكي  تداركارت  سامانه  به  اسناد  فایل  دریافت   جهت 
 WWW.SETADIRAN.IR  یا به نشانی - لرستان خرم آباد انتهای بلوار ولیعصر)عج( 

شرکت آب منطقه ای لرستان مراجعه نمایند. 
تلفن تماس : ٠٦٦٣٣٢٤٠٠٠٩

۹- ارائه گواهی صلاحیت و آخرین تغییرات روزنامه و اساسنامه وصورت های مالی حسابرسی 
شده و... الزامیست.

1۰- دستورالعمل شماره ۹4/١٥٨٧٦٤ مورخ ۹6/07/13 در خصوص تعیین دامنه قیمتهای 
متناسب پیشنهادی در این مناقصه لحاظ می گردد.

11- تاریخ ارسال پیشنهادها شرکتها نسبت به ارسال پیشنهادات خود از طریق سامانه ستاد 
تاپایان وقت اداری مورخ ١٤٠٤/٧/۸ اقدام نمایند. بازگشایی پاکات در تاریخ 07/0۹/١٤٠٤ 

راس ساعت ۹ صبح خواهد بود.

شناسه آگهی : 2001327

نوبت اول
شرکت آب منطقه ای لرستان

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 
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سامانه ستاد
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»کاکایی« با انتقاد از جریمه ایران‌خودرو ازسوی سازمان تعزیرات مطرح کرد؛

سنگر گرفتن دولت در سایه مقابل 
خصوصی‌سازی خودروسازان
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